

Amazing Business Race / YRITTÄJIEN PALAUTE

Liperi 30.5.2017

Missä asiassa onnistuttiin Duunisuunnistuksen toteutuksessa?

Lapset olivat kiinnostuneita pelastuslaitoksesta ja työstä jota täällä tehdään. Yhteydenpito koululta oli hyvää. Opettaja Jukka Saharinen tuurasi ansiokkaasti meitä kun kävimme hälytyksellä kesken ryhmien tulon.

Monipuoliset osallistajat (yhdistyksiä ja yrityksiä monilta toimialoilta).

Tiedotus pelasi hyvin.

Mahdollisuus osallistua suunnitteluun.

Nuoret tulivat pääosin hyvällä asenteella ja reippaasti kävivät hommiin. Info tapahtumasta etukäteen oli hyvä.

Oppilaat olivat hyvin valmistautuneita rasteilla.

Infoa teiltä hyvin ennen tapahtumaa. mielenkiintoinen tapahtuma.

Kirjastossa kävi useita ryhmiä. Onnistuin tehtävän valinnassa niin, että pystyin hieman muuttamalla hyödyntämään nuorten tekemiä vastauksia. Nuoret osasivat ohjeen mukaan etsiä tekijänoikeusvapaita kuvia käyttöön.

Vastaan Liperin Leipäpäivä ry:n puolesta, toimistolla kävi kuusi ryhmää.

En osaa sanoa, missä erityisesti onnistuttiin, koska näin vain pienen osan kokonaisuudesta.

Tilaisuuden idea on hyvä ja opiskelijat vaikuttivat innostuneilta.

Tiedotus ja yhteydenpito yritykseen päin oli ensiluokkaista

Mitä pitäisi vielä kehittää, että Duunisuunnistus olisi parempi tapahtuma?

Duunipaikkojen etäisyydet niin pitkiä, että läheskään kaikki eivät joko "ehtineet" käydä meillä tai sitten luistelivat kylillä :)

Voisiko ajankohta olla syksyllä?

Pitäisikö nuorille olla jonkinlainen alkuluento tai preppaus asiaan. Moni tuntui olevan hieman pihalla kierroksen tarkoituksesta. Duunisuunnistuksen voisi yhdistää osaksi laajempaa kokonaisuutta.

Ehkä voisi saada tietoon etukäteen, kuinka paljon nuoria on omaan työpaikkaan tulossa

Olimme sopineet että arviointirasti on yrityksen sisätiloissa ja sähköinenrastipiste ulko-ovessa tai sen läheisyydessä järjestäjän kanssa, 45 minuuttia odottelimme oppilaita ja ketään ei näkynyt ei kuulunut. Soitimme ja kysyimme ihmeissämme että missä oppilaat oot kun ei näy. Selvisi että sähköinen rasti oli viety yrityksen takaseinustalle puiston puolelle jonne ei ole minkäänlaista näkyvyyttä ja useat oppilaat olivat jo rastin käyneet, käymättä sisällä ollenkaan. Meiltä jäi siis useita ryhmiä näkemättä ja arvostelematta. Tämä asia oli huonosti hoidettu.

Tapahtuma voisi olla sellaisena ajankohtana, jolloin on enemmän oppilaita koulussa, nyt osa sattui luokkaretkelle.

Epäselväksi itselleni jäi, että saiko nuoret jostain valmiit vastaukset, vai kertoiko tuo järjestelmä vastaamisen jälkeen Oikein/väärin.

Aikataulu ei pitänyt ruokatunnin osalta. Ajattelin pitää oman ruokatunnin samaan aikaan nuorten kanssa ja sitä joutui muuttamaan. Tehtävä oli mielestäni sopiva, mutta jotkut ymmärsivät sen vähän väärin. Täytynee miettiä vielä selvemäksi ohjeita. Ensimmäinen kerta on aina ensimmäinen, jatkossa on varmaan helpompi hahmottaa tätä asiaa jo paremmin.

En osaa sanoa. Aluksi informaatio tapahtumasta tuntui melko epäselvältä, en saanut oikein käsitystä siitä, mistä tässä on oikein kysymys. (Entinen opettaja minussa ajatteli, että joltainhan niillä yseillä on teetettävä näinä viimeisinä päivinä).

Oppilaisen tulevaa ammatinvalintaa ajatellen tällainen tapahtuma olisi hyvä aikaisemmassa vaiheessa lukuvuotta, jolloin jälkikäsitteilylle jäisi aikaa ja motivaatiota.

Liperi-Seura.

Meillä oppilaiden tehtävät eivät liittyneet oikein tapahtuman ideaa (duuni). Ajattelin ensin esitteen laadintaa siten, että opiskelijat tekisivät museon nimissä mainoksen, jonka avulla esitellään museota kesätyöpaikkana nuorille oppaille. Tehtävä on kuitenkin niin aikaa vievä, että päädyin nopeammin suoritettavissa oleviin tehtäviin. Opiskelijat ratkoivat näitä kyllä innokkaasti ja ansiokkaasti.

Oppilasryhmiä kävi apteekissa lopulta vain 2 ryhmää, joten tuntui turhauttavalta tehdä toimintarasti, kun oppilaita ei sitten asia ilmeisesti kiinnostanutkaan

Kokonaisarviointi Duunisuunnistuksesta (organisointi, viestintä, toteutus, yhteistyö yms)

5=erinomaisesti 3=kohtalaisesti 0=en osaa sanoa

2 5

5 4

3 3

0 2

0 1

0 0